O prazo de vigência deste Termo Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada nº 948306/2023 permanecerá o mesmo da formalização do TED (4697245).

Início: Data de assinatura                                        Fim: 08/11/2028

6. VALOR DO TED:

R$ 107.889.409,98 (cento e sete milhões, oitocentos e oitenta e nove mil quatrocentos e nove reais e noventa e oito centavos)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

PROGRAMA DE TRABALHO PLANO
INTERNO  FONTE NAT.

DESPESA PTRES VALOR (EM R$
1,00)

18.544.2321.214T.0020
Gestão, Operação e

Manutenção - Ramal do
Agreste

NE0000GPCS3 1000 33.90.33 236538 365.042,40